[image: C:\Users\admin\Desktop\форсаж\forsazh.jpeg]           ЧОУ ДО «Автошкола «Форсаж»
      655150, Россия, Республика Хакасия, г. Черногорск, ул.Монтажников, 9-1,
                  ИНН 19036000219, ОГРН 1141900000131

ПРИКАЗ

от «  01  »   января    2020 года                                                    № 3

Об утверждении стоимости обучения
В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере образования и обеспечения эффективного ведения образовательной деятельности в ЧОУ ДО "Автошкола «Форсаж»
приказываю:
1. Утвердить стоимость по образовательным услугам, планируемые к реализации в ЧОУ ДО "Автошкола «Форсаж»  с  «01» января  2020г в размере 23600 рублей и выложить в открытом доступе в сети Интернет данный документ о стоимости платных образовательных услуг.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор			  	                                 А.В.Кяреск

image1.jpeg